- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2021〕21 号

关于开展顺德区市政建设工程协会 2021 年红十字

应急救护培训班的通知

各有关单位：

    根据《佛山市人民政府办公室转发市红十字会关于加强 2020—2022

年群众性应急救护培训工作实施意见的通知》要求，为配合区卫生健康局、

区住房城乡建设和水利局等部门开展群众性应急救护培训工作，普及初级

救护知识，让建设行业企业职工掌握基本的自救互救技能，提高我会应急

抢险队伍的专业水平，经研究，我会定于 4 月 17 日举行 2021年红十字应

急救护培训班，由顺德区红十字会、南方医科大学顺德医院委派医生授课，

请各单位积极派员参加。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

4 月 17 日星期六上午 8:30-12:00

二、 培训地点

广进国际商业中心 2 座 4 楼会议室

三、 参加人员

会员企业安全员、协会应急抢险队成员等。

四、 注意事项

1、培训学员要求：18-60 周岁，且身体健康（妊娠期不适宜参加）。

- 2 -

2、理论授课考核+实操训练和考核，完成后由市红十字会颁发《红

十字救护员证》。

3、理论授课和考核通过线上方式进行，分为观看学习资料和答题两

个部分。

4、实操训练和考核，学员在指定时间抵达实操培训地点，进行线下

实操训练。

5、培训免收费用，报名名额为 50 人。为保证培训质量，报名额满即

止，参加人员先扫下方二维码报名。（具体报名及学习信息将于群内通知）

6、上传相片要求： 1，红底免冠证件照； 2，上传图片大小：500k-5m；

3，眼睛正视前方，不能遮耳朵，不能戴口罩。

联系电话：22801555   传真：22911678   邮箱：2668296764@qq.com

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零二一年四月六日

报名二维码：

mailto:2668296764@qq.com